
                                       平成 28 年 2月吉日 

                                      ちはら台霜月自治会 

                                      会 長 堀内 夕希 

http://chiharadaishimotsuki.web.fc2.com 

 

平成２８年度 第１回班長・運営委員会（班長･運営委員の業務説明会）について 

                                      

余寒きびしき折柄、皆様には益々お健やかにお過ごしの事とお喜び申し上げます。 

日頃は自治会活動にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

また、平成 28 年度の班長・運営委員をお引き受け頂きありがとうございました。 

早速ですが、今年度１回目の班長・運営委員会を下記の要領にて開催致します。 

班長・運営委員の業務内容の説明会となりますので、ご多忙の事と存じますが万障繰り 

合わせの上、何卒ご出席の程よろしくお願い申し上げます。 

なお本年度からの説明事項もありますので、以前に班長や運営委員をお引き受けくださった 

経験者の方も今一度のご出席をお願いいたします。また原則全員参加でお願いしておりますが、 

どうしても出席出来ない場合は、班長と運営委員でご相談の上、必ず各班１名はご出席下さるよう、

お願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時  平成 28年 3 月 12 日（土）13:00～15:00 

２．場 所  ちはら台支所会議室（コミセン１階 支所右側の奥） 

３．議 題 ① 役員および班長・運営委員の紹介 

           ② 班長・運営委員の業務内容（役割）について 

           ③ 第 13 回（28 年度）霜月自治会総会の運営について 

           ④ その他 

           

４．欠席の連絡について 

       欠席される方は各班の担当役員に 3月 10 日(木)までにご連絡下さい。 

        

 【担当理事連絡先】 

７－ １班～ ５班   ： 西出理事  ５２－７９９７ 

７－ ６班～ ９班   ： 鳰川理事  ５２－８３３０ 

７－１０班～１３班   ： 田村理事  ５２－８２３４ 

         ８－ １班～ ５班   ： 神毛理事  ７９－６３３４ 

８－ ６班～１０班   ： 中村理事  ５２－３４３３ 

８－１１班～１４班   ： 井倉理事  ５２－６１４１ 

※ 上記、担当理事は平成 27 年度の体制です。 

※ 各理事は 3月 11 日(金)までに出欠の報告を会長に行って下さい。 

                                                                 

― 以 上 ― 

 

 

 

平成２８年度班長・運営委員各位 

http://chiharadaishimotsuki.web.fc2.com/

